Quarta-feira, 16 de

Junho de 2021

SUPLEMENTO ONLINE - 02

www.campos.rj.gov.br

Câmara Municipal

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº 005/2021

O Pregoeiro da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES – RJ, com fulcro no Art. 4º da Lei 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interes-
sados que fará realizar a licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 005/2021, conforme discriminado abaixo:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA RECOMPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO SETOR DE ALMOXARIFADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOY-
TACAZES.

Que foi adiada “sine die” a data de realização da sessão pública de abertura do Pregão, a qual se encontrava marcada para o dia 17/06/2021, quinta-feira às 10:00 h (dez horas).

Nova data para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será oportunamente comunicada, mediante publicação no Diário Ofi cial do Município, bem como o Edital estará
disponível na página eletrônica da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ: “www.camaracampos.rj.gov.br”

“Campos dos Goytacazes, 15 de junho de 2021, 344º da Vila de São Salvador dos Campos e 185º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 368º da criação da Câmara Municipal de
Campos dos Goytacazes”.

André Luís da Silva Boviot
Pregoeiro da CMCG

AVISO DE CONTINUIDADE DO
PREGÃO PRESENCIAL SRP 009/2021.

A Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, através do Pregoeiro torna público que a licitante Exata Comercial e Serviços EIRELI, devidamente convocada pelo Diário Ofi cial
para sessão de continuidade do referido pregão não compareceu, CONVOCA, as demais empresas participantes do certame para continuidade do pegão 009/2021 para análise dos do-
cumentos de habilitação do terceiro colocado do item 03, a empresa HLL EMPREEDIMENTOS E SERVIÇOS nos termos do Edital para comparecerem à Câmara Municipal de Campos
dos Goytacazes/RJ às 10:00 horas do dia 29/06/2021, na  sala da Comissão de Licitação,  situada a Avenida  Alberto Torres n° 334, Campos dos Goytacazes, RJ,  a fi m de promover a
abertura dos envelopes de habilitação.

Campos dos Goytacazes, 16 de junho de 2021, 344º da Vila de São Salvador dos Campos e 184º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 367º da criação da Câmara Municipal de
Campos dos Goytacazes”.

André Luís da Silva Boviot
Pregoeiro da CMCG

		2021-06-16T18:06:55-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161